KOMET KAL
Sternradgrubber e KE RNER

Verschlei3- / Ersatzteile




KOMET KAL
STERNRADGRUBBER

Scharspitze
Scharspitze 100/12
Teile Nr. 10-92.229

Scharspitze

80/20 konisch
Teile Nr. 10-92.235

\ 6660666606

( 66666

Scharspitze
100/12 hartbeschichtet
Teile Nr. 10-92.344

Schnellwechselscharspitze

80/14
Teile Nr. 10-92.242

Scharspitze
80/14
Teile Nr. 10-92.230

Schnellwechselscharspitze

100/12
Teile Nr. 10-92.249

0

Scharspitze
80/14 hartbeschichtet
Teile Nr. 10-92.236

Q

Schnellwechselscharspitze
80/14 hartbeschichtet
Teile Nr. 10-92.251

)

Scharspitze
100/15 Hartmetallplatten
Teile Nr. 10-92.239

P

Schnellwechselscharspitze
100/12 hartbeschichtet
Teile Nr. 10-92.252

P

Fliigelschar
320/10 320/10
Teile Nr. 10-93.809

P P

Leitblech Leitblech
80/8 80/8 hartbeschichtet
Teile Nr. 10-92.346

Teile Nr. 10-92.345

P ?

Leitblech, rechts
gedreht links 80/8
Teile Nr. 10-005.125

9

Senkschr., mitte
M12x60 (12.9) mit Mutter
Teile Nr. 608.12.60

P @/

v Messer mit Kufe fiir CW
(Uberlastsicherung) fiir Walze  fiir Klemmbhalter geschweilt
Teile Nr. 04-500.225

?
—

Muttern fiir CW
DIN 985 M12
Teile Nr. 985.12

Zwischenmesser

Teile Nr. 02-612.211

P

Schlossschraube fiir CW
DIN 603 M12x30
Teile Nr. 603.12.30

Schnellwechselschar

Teile Nr. 10-005.300

Randleitblech links
(nur ohne Randblech)
Teile Nr. 02-005.118

Senkschr., oben
M12x65 (12.9) mit Mutter
Teile Nr. 608.12.65

Schnellwechselschar
320/10 hartbeschichtet
Teile Nr. 10-005.305

%

Leitblech
lang 80/8
Teile Nr. 10-92.347

?

Leitblech, links
gedreht rechts 80/8
Teile Nr. 10-005.126

?

Abscherschraube

fiir Uberlast-Adapter
M12x65 DIN 931 8.8
Teile Nr. 931.12.65

@

&

Kunststoffabstreifer fiir CW
inklu. Schlossschraube

DIN 603 M10x30

Teile Nr. 04-032.270

@b @b

Schnellwechselschar

380/10

Teile Nr. 10-005.306

el

Leitblech lang

80/8 hartbeschichtet
Teile Nr. 10-92.348

?
¥

Senkschr., unten
M16x40 (10.9) mit Mutter
Teile Nr. 5713.16.40

Abscherschraube fiir Stiel
Standard M12x75 DIN 931 8.8

Teile Nr. 931.12.75

Sechskantschr.
DIN 931 M12x25
Teile Nr. 931.12.25

Zwischenfliigel
320/10
Teile Nr. 10-005.310

Randleitblech rechts

(nur ohne Randblech)
Teile Nr. 02-005.119

ke

Senkschr., unten
M16x60 (10.9) mit Mutter
Teile Nr. 5713.16.60

Zwischenmesser

(Standard) fiir Walze
Teile Nr. 02-012.202

@
—

Sechskantm.
DIN 985 M12
Teile Nr. 985.12




Ersatzteile Gelenkbolzen

1.Bolzen @30x101mm (13-201.720) 2x
2.Bolzen®35x146mm (13-201.700)  4x
3.Bolzen ®30x114mm (13-201.740) 4x
4.Bolzen P30x146mm (13-201.730) 2x

Achtung!

Der Bolzen NR.3 am Gelenk (ausschliefSlich Fahrtrichtung
rechts unten) wird bei Steinsicherungsausfiihrung Uh ersetzt
durch 1X Sonderbolzen #30x108mm (13-201.725)

09.09.2013



Bolzen B#30x76 (Nr. 13-005.341)

Gleitlager 34x30x25 geschmiert

Spannstift 2x10x50+2xScheibe @31

Bolzen #30x92 (Nr. 13-005.325a)
Gleitlager 2x 34x30x25 geschmiert

Spannstift 1x10x40+1x6x40

1x10x50+1x6x50

Gleitlager 34x30x25
Spannstift 1x10x40+1x6x40
1x10x50+1x6x50

1x Scheibe @31

Bolzen (Nr. 13-303.160)
Gleitlager 2x36x32x25
Klappstecker @11

1x Scheibe @33

09.09.2013




D ks &

Bolzen @30x93 (Nr. 13-005.221)

Gleitlager 2x34x30x20+
1x Distanzbuchse33x31x10

Spannstift 1x10x40+1x6x40

1x10x50+1x6x50

ot

Scheibe 1x@31 Bolzen @#30x125 (Nr. 13-005.301)

Gleitlager 2x34x30x30 geschmiert

1x Distanzbuchse 33x31x20(13-005.430)

Spannstift 1x10x40+1x6x40

1x10x50+1x6x50

Scheibe @31

09.09.2013



Bolzen®30x130(13-201.831)

Gleitlager 2x34x30x30 +

1x Distanzbuchse 33x31x20(13-005.430)
Bolzen@35x158(13-201.811) I

- / “) Spannstift 1x10x40+1x6x40
o~ 4

1x10x50+1x6x50
\ 1x Scheibe @31

Spannstift 2x10x50+2x6x50 /

Gleitlager 2x39x35x30

1x Distanzbuchse 38x36x17(13-003.180)

1x Scheibe @36




Hydraulik fur Steinsicherung hydraulisch




Ersatzteilliste:

Hydraulik fir Uberlastsicherung hydraulisch

Hydraulikschlauch DN 13 x 1600 mm

PHD 213 x 700 AOL

Winkelschwenkverschraubung G1/2" @15

SDOR NW 13 HL

Pos [Benennung Menge Teilenummer
1 Rohrschelle 1 SRS
2 Staubschutz fiir Kupplungsstecker selbstschlieBend 1 SKS ZUB 310
3 Steckkupplungsstecker (M18x1,5 @12) 1 SKS 10 HL 3
4 Hydraulikschlauch DN 10 x 1600 mm 1 PHD 210 x 1600 AOL
5 Kugelhahn DN 10 (M18x1,5) 1 BKHL 10
6 Hydr. leitung & 12 (M18x1,5) 40 mm (vormontiert) 1 02-601.330
7 T-Reduzierverschraubung & 15,12,15 1 RT NW 13 10 10 HL
8 Hydr. leitung & 15 (M22x1,5) 55 mm (vormontiert) 1 02-601.480
9 ManometeranschluBverschraubung G1/4" @12 1 MVR NW 10 HL
10 Manometer 0 - 250 bar G1/4" 1 GMM 63-250
11 Hydr. leitung @ 15 (M22x1,5) (vormontiert) 1 anfragen
12 T-Verschraubung & 15,15,15 1 TNW 13 HL
13 Hydr. leitung & 15 (M22x1,5) (vormontiert) 1 anfragen
14
15 Winkelverschraubung @ 15 W NW 13 HL
16
17
18
19

1
1
1
Entldftungsstopfen G3/8" 1 HK ASEP 06 0000
Schmiernippel 1 71412.6x1
20 Hydraulikzylinder 50x30x100 1 02-601.300
21 Hydr. leitung @ 15 (M22x1,5) (vormontiert) 1 anfragen
22 Hydr. leitung @ 15 (M22x1,5) (vormontiert) 1 anfragen
23 Halter vormontiert 1 02-601.510
24  |Gerade Einschraubverschraubung 1 VM NW 13 HL
25 Druckspeicher (18x1,5) 1 Liter 1 H 1000-R95
Druckspeicher (18x1,5) 1,4 Liter 1 H 1400-R95
26 Hydr. leitung @ 15 (M22x1,5) (vormontiert) 1 anfragen
27 Hydr. leitung @ 15 (M22x1,5) (vormontiert) 1 anfragen
28 Hydr. leitung @ 15 (M22x1,5) (vormontiert) 1 anfragen
29 Schlauchschelle 1 02-601.390
30 Schraube M6x20 DIN 7500 1 7500.6.20
31 Schraube M10x30 DIN 931 8.8 ZN 1 931.10.30

Stand
02.03.05.




Steinsicherung hydraulisch Komet klappbar




Ersatzteilliste:

Uberlastsicherung hydraulisch Komet klappbar

Pos |Benennung Menge/Stiel |Teilenummer
1 Gelenkteil 1 02-661.120
2 Spannstift 12x50 DIN 1481 1 1481.12.50
3 SK-Schraube M20x70 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.70
4 Distanzscheibe 2 02-651.340
5 FlOhrungslasche 2 02-661.190
6 Buchse & 28/20 2 02-651.300
7 Gleitbuchse & 32/28x25 4 02-651.305
8 Distanzbuchse @ 31/29x23 1 02-651.310
9 SK-Schraube M20x140 DIN 931 8.8 ZN 2 931.20.140
10 |SK-Mutter Sb M20 DIN 985 ZN 5 985.20
11 Halteplatte links 1 02-661.150
12 |Halteplatte rechts 1 02-661.155
13 |SK-Schraube M12x70 DIN 931 8.8 ZN 1 931.12.70
14 |SK-Mutter Sb M12 DIN 985 ZN 1 985.12
15 |SK-Schraube M20x60 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.60
16 |SK-Mutter M20 DIN 936 ZN 2 936.20
17 |Stiel 1 02-005.101

Stiel Uberlastsicherung 1 10-605.050
18  |Buchse & 40/32x48 1 02-651.315
19 Schmiernippel 3 71412.6.1
20  |Gleitbuchse & 32/28x20 1 02-651.320
21 Distanzbuchse & 31/29x7 2 02-651.325
22 |Buchse @ 28/20 2 02-651.330
23 [Hydraulikzylinder 50x30x100 1 02-601.300
24 |Umlenkhebel links (Verdrehsicherung) 1 02-661.170
25 Umlenkhebel rechts 1 02-661.160
26 |Distanzbuchse & 35/24x48 1 02-601.241
27 |SK-Mutter M24 DIN 936 ZN 1 936.24
28  |SK-Mutter M24 DIN 985 ZN 2 985.24
29 |Gelenkschraube M24x115 Schmierbohrung 1 02-601.275
30 |SK-Schraube M20x110 Kurzgewinde 1 02-601.273
31 Winkelschwenkverschraubung G1/2" @15 1 SDOR NW 13 HL
32 |Entliftungsstopfen G3/8" 1 HK ASEP 06 0000

Stand
12.07.15




Steinsicherung Um




_ Ersatzteilliste:
Uberlastsicherung Um

Pos |Benennung Menge/Stiel [Teilenummer
1 Gelenkteil 1 02-651.120
2 Spannstift 12x50 DIN 1481 1 1481.12.50
3 SK-Schraube M20x70 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.70
4
5 Flhrungslasche 2 02-651.190
6 Buchse @ 28/20 2 02-651.300
7 Gleitbuchse & 32/28x25 4 02-651.305
8 Distanzbuchse @ 31/29x13 1 02-651.310
9 SK-Schraube M20x130 DIN 931 8.8 ZN 2 931.20.130
10  [SK-Mutter Sb M20 DIN 985 ZN 5 985.20
11 Halteplatte links 1 02-651.140
12  |Halteplatte rechts 1 02-651.150
13 SK-Schraube M12x70 DIN 931 8.8 ZN 1 931.12.70
14 |SK-Mutter Sb M12 DIN 985 ZN 1 985.12
15  [SK-Schraube M20x60 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.60
16 [SK-Mutter M20 DIN 936 ZN 2 936.20
17  |Stiel 1 02-005.101
18  [Buchse & 40/32x48 1 02-651.315
19  [Schmiernippel 3 71412.6.1
20 |Gleitbuchse @ 32/28x20 1 02-651.320
21 Distanzbuchse & 31/29x7 2 02-651.325
22  |Buchse & 28/20 2 02-651.330
23 |Gleitbuchse & 32/28x20 2 02-651.335
24 |Umlenkhebel links (Verdrehsicherung) 1 02-651.170
25 |Umlenkhebel rechts 1 02-651.160
26  |Distanzbuchse @ 35/24x48 1 02-601.241
27 SK-Mutter M24 DIN 936 ZN 1 936.24
28  [SK-Mutter M24 DIN 985 ZN 2 985.24
29 |Gelenkschraube M24x115 Schmierbohrung 1 02-601.275
30 [SK-Schraube M20x110 Kurzgewinde 1 02-601.273
31 Federteller unten 1 02-651.205
32  |Feder 1 02-651.250
33 Federteller oben 1 02-651.200
34  |Scheibe @ 25 DIN 7349 1 7349.24
35 |Schutzhaube 1 02-651.340
36  |SK-Schraube M20x100 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.100

Stand

02.03.05.




1I3UWO0Y JO0YDISI|1aSUDaM ) 1sUYDOS 1aUWO> A0YISRLAVPOUTLS



Ersatzteilliste:

Schar Komet

Pos |Benennung Menge Teilenummer
K300 | K420s| K420 | K480 | K540
1 Stiel 10 12 14 16 18 [02-005.101
2 Scharspitze 10 12 14 16 18 02 92.281
Scharspitze aufgepanzert 10 12 14 16 18 [02 92.282
3 Leitblech 10 12 14 16 18 02 92.274
4 Senkschraube M12x60 DIN 608 (12.9) 10 12 14 16 18 [608.12.60
5 Senkschraube M12x65 DIN 608 (12.9) 10 12 14 16 18 [608.12.65
6 SK-Mutter Sb M12 DIN 980 10.9 ZN 20 24 28 32 36 [980.12
7 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 10 12 14 16 18 [985.12
8 SK-Mutter Sb M20 DIN 985 8.8 ZN 10 12 14 16 18 [985.20
9 SK-Schraube M20x75 DIN 931 8.8 ZN 10 12 14 16 18 [931.20.75
10 SK-Schraube M12x75 DIN 931 8.8 ZN 10 12 14 16 18 1931.12.75
11 Fligelschar 320x10 10 12 14 16 18 [10-93.809
12 Senkschraube M16x40 ISO 5713 (10.9) 10 12 14 16 18 [5713.16.40
13 SK-Mutter M16 DIN 934 (10.9) ZN 10 12 14 16 18 [934.16
14 Adapter flir Schnellwechselsystem 10 12 14 16 18 110-005.100
15 Schnellwechselschar 320 10 12 14 16 18 [10-005.300
15a  [Zwischenfllgel 320 10 12 14 16 18 [10-005.310
16 Keil flir Schnellwechselschar 10 12 14 16 18 [10-005.200
17 Klappstecker @ 11 mm fiir Schnellwechselschar 10 12 14 16 18 102-003.150

Stand
26.08.05




1/

a

<

U331 0430 Uardaydisabyrsojdagn 1306
1S01U30N J431d000IaSYDIMSUYDS



Ersatzteilliste:
Schnellwechseladapter Uberlast

Pos |Benennung | Menge/Schar Teilenummer
Komet Galaxis
1 Stiel Uberlast 1 10-605.050 10-605.050
2 Scharspitze 120 breit 1 02-92.281
Scharspitze 120 breit aufgepanzert (Option) 1 02-92.282
Scharspitze 100 breit 1 10-92.229
Scharspitze 100 breit aufgepanzert (Option) 1 10-92.344
3 Leitblech 100 breit 1 02-92.274
Leitblech 80 breit 1 02-92.345
4
5 Senkschraube M12x40 DIN 608 (10.9) 1 608.12.40 608.12.40
6 SK-Mutter Sb M12 DIN 980 10.9 ZN 1 980.12 980.12
7 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 1 985.12 985.12
8 SK-Mutter M20 1 M20 geprégt M20 gepragt
9 SK-Schraube M20x60 DIN 931 8.8 ZN 1 931.20.60 931.20.60
10 SK-Schraube M12x75 DIN 931 8.8 ZN 1 931.12.60 931.12.60
11
12 Senkschraube M16x40 ISO 5713 (10.9) 1 5713.16.40 5713.16.40
13 SK-Mutter M16 DIN 934 (10.9) ZN 1 934.16 934.16
14 Adapter fir Schnellwechselsystem 1 10-605.100 10-605.100
15 Schnellwechselfliigel 320 1 10-005.300
Zwischenfliigel 320 (Option) 1 10-005.310
Schnellwechselfliigel 450 1 02-005.900
Zwischenfliigel 450 (Option) 1 02-005.910
16 Keil fiir Schnellwechselschar 1 10-605.200 10-605.200
17 Klappstecker @ 11 mm fiir Schnellwechselschar 1 02-003.150 02-003.150

Stand
13.04.07




LAWOY U3)BLUSAUUASLS



Ersatzteilliste:
Sternverteiler Komet

Pos |(Benennung Menge Teilenummer
K300 | K420s| K420 | K480 | K540
1 Gewindespindel 3 4 4 5 6 [02-007.182
2 Scheibe @ 21 DIN 125 ZN 3 4 4 5 6 125.20
3 Gelenkbolzen 3 4 4 5 6 [02-007.152
4 Feder 8x40x190 3 4 4 5 6 102-007.211
5 Anschlagrohr 3 4 4 5 6 102-007.230
6 Gelenkbolzen mit Gewinde 3 4 4 5 6 [02-007.161
7 Schmiernippel 9 12 12 15 18 |71412.6x1
8 Sternradtrédger 680 mm Komet 3 5 5 5 7 102-006.115
9 Sternradlagerung doppelt 3 3 3 5 5 [02-008.102
9a Sternradlagerung einfach rechts 1 1 1 [02-308.102
9b Sternradlagerung einfach links 1 1 1 [02-308.112
10 Lagerbuchse 32/28 6 10 10 10 14 [01-008.100
11 Distanzbuchse fiir Lager 31/29 3 5 5 5 7 [02-007.115
12 Sternrad 620 mm 6 8 8 10 12 102-008.162
12a  |Sternrad 550 mm 6 8 8 10 12 [02-608.162
13 Dichtungslamellen 6 8 8 10 12 [02-008.170
14 Kegelrollenlager 30304J2 6 8 8 10 12 102-008.180
15 Lagergehduse 6 8 8 10 12 102-008.104
16 Kegelrollenlager 30205J2 6 8 8 10 12 [02-008.190
17 SK-Mutter Sb M10 DIN 985 8.8 ZN 24 32 32 40 48 985.10
18 SK-Mutter Sb M16x1,5 DIN 985 8.8 ZN 6 8 8 10 12 [985.16x1,5
19 Scheibe @ 17 DIN 125 ZN 6 8 8 10 12 1125.16
20 SK-Schraube M10x30 DIN 931 8.8 ZN 24 32 32 40 48 1931.10.30
21 SK-Schraube M12x50 DIN 931 8.8 ZN 6 10 10 10 14 1931.12.50
22 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 6 10 10 10 14 1985.12
23 SK-Schraube M12x120 DIN 931 8.8 ZN 3 5 5 5 7 1931.12.120
24 SK-Schraube M16x45 DIN 931 8.8 ZN 6 10 10 10 14 1931.16.45
25 SK-Schraube M20x160 DIN 931 8.8 ZN 3 5 5 5 7 [931.20.160
26 SK-Mutter Sb M16 DIN 985 8.8 ZN 6 10 10 10 14 [985.16
27 SK-Mutter Sb M20 DIN 985 8.8 ZN 3 5 5 5 7 [985.20
28 Distanzbuchse 28/20 3 5 5 5 7 [02-007.170
29 Befestigungsbock 3 5 5 5 7 102-007.103

Stand
02.03.05.




Randblech Komet

o
~
@]
N
o)
~N
O
N
N



Ersatzteilliste:
Randblech Komet

Pos |Benennung Menge Teilenummer
K300 | K420s| K420 | K480 | K540
1 Befestigungsbock fir klappbares Randblech 2 02-015.100
2 Schwenkbuigel fiir klappbares Randblech 2 02-015.140
3 Stecker ? 16 2 02-015.210
4 SK- Schr. M16x140 DIN 931 8.8 ZN 2 931.16.140
5 Klappstecker ? 4,5 2 02-003.140
6 SK- Mutter Sb M16 DIN 985 8.8 ZN 2 985.16
7 Befestigungsplatte starr 1 1 2 1 102-215.100
8a Befestigungsplatte mit Verlangerung; links 1 1 02-315.200
8b Befestigungsplatte mit Verlangerung rechts 1 102-315.100
9 SK- Schr. M12x45 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4 4 4 |931.12.45
10 SK- Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 4 4 4 4 4 |985.12
11a  |SK- Schr. M16x65 DIN 931 8.8 ZN 2 1 1 2 1 [931.16.65
11b  |SK- Schr. M16x50 DIN 931 8.8 ZN 1 1 1 [931.16.50
12 SK- Mutter M 16 DIN 934 8.8 ZN 4 4 4 4 4 |934.16
13 Schwenkteil 2 2 2 2 2 02-015.220
14 Spannstift 8x40 DIN 1481 2 2 2 2 2 |1481.8.40
15 Lagerbuchse 28x30 4 4 4 4 4 101-008.100
15a  |Distanzbuchse 2 2 2 2 2 [02-015.175
16 Scheibe 50x28x4 DIN 125 N 2 2 2 2 2 |125.28
17 Schmiernippel 2 2 2 2 2  [71412.6x1
18 SK- Schr. M16x90 DIN 931 8.8 ZN 2 2 2 2 2 |931.16
19 Feder 5x25x60 2 2 2 2 2 02-015.300
20 Scheibe 30x17x3 DIN 125 N 2 2 2 2 2 |125.16
21a  |Haltearm lang fir zweite Zinkenreihe 2 1 1 2 1 ]10-015.250
21b_ |Haltearm kurz fir erste Zinkenreihe 1 1 1 10-215.250
22a  |Randblech 5 loch links flr zweite Zinkenreihe 1 1 10-015.270
22b  |Randblech 5 loch rechts fir zweite Zinkenreihe 1 1 1 10-015.280
22¢  [Randblech 4 loch links fiir erste Zinkenreihe 1 1 10-215.270
22d  |Randblech 4 loch rechts fir erste Zinkenreihe 1 10-215.280
23 SK- Schr. M10x40 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4 4 4 1931.10.40
24 SK- Mutter Sb M 10 DIN 985 8.8 ZN 4 4 4 4 4 |934.10
25 Gummipuffer M10 & 50x20 2 02-015.105
26 SK- Schr. M10x20 DIN 931 8.8 ZN 2 931.10.20
27 Sprengring @ 10 DIN 127 ZN 2 127.10

Stand
02.03.05.




ST
o1

6l 61

¥ T S ¥ T 2 € T 4 S T ¥
0¥SH U818 3HW

=1
91

08YA 1231333 W
6l 61

6

08X 83uUagny
T 61

14 T = 4 1- e € 1- ¥ = T 4 9- ¥ v 9

02¥X 19311933IW

00EX

Bun3ydju3Uyo 4

00EN

OvGe - 13UWOY U3ZIOMUSHD0U]

02¥ 83uagny

61 61

61 61
L7 S ¥ 4 s
0vSH 123uaghny
61 61
O
9- ¥ ¥ S £

L




Ersatzteilliste:
Crackerwalze Komet K300 - K540

Pos |(Benennung Menge Teilenummer
K300 [ K420s| K420 | K480 | K540

1 Walzenrad 250 mm 4 4 4 4 4 102-014.121
2 Walzenrad 250 mm einseitige Halbschale 1 2 1 1 1 [02-014.125
3 Walzenrad 250 mm einseitiges Uberrohr 1 2 1 1 1 [02-014.128
4 Walzenrad 214,5 mm 4 4 8 8 8 102-014.161
5 Walzenrad 234,5 mm 2 4 2 4 6 |02-014.141
6 Walzenrad 109,5 mm 4 2 02-214.341
7 Walzenrad 125 mm 2 4 |10-314.140
8 Walzenrad 109,5 mm 4 10-614.140
9 Welle fiir Walze 3m 1 02-014.110
10 Welle fir Walze 3m vergiitet 1 1 1 [02-214.110
11 Welle fiir Auenteil K540 2 102-514.310
12 Welle fir AuRenteil K480 2 10-314.130
13 Welle fiir Auenteil K420 2 10-214.130
14 Welle fiir K420s 2 10-614.130
15 Scheibe 2 4 2 2 2 102-014.210
16 Spannhiilse 10x70 DIN 1481 2 4 2 2 2 [1481.10.70
17 SK. Schr. M12x80 DIN 931 8.8 ZN 4 4 4 1931.12.80
18 SK. Mutter Sb M12 DIN 985 8 ZN 4 4 4 |985.12

19 Schmiernippel 12 16 16 18 20 |714127.6x1

Stand
16.04.18




0YCY — 00EY 2UAIYDSUISSIR UWHYOJUUDZ)OM



Ersatzteilliste:
Walzenrahmen Messerschiene K300 - K540

Pos |Benennung Menge Teilenummer
K300 | K420s| K420 | K480 | K540
1a Walzenrahmen mit Héhenverstellung 1 1 1 1 10-010.100
Walzenrahmen mit Héhenverstellung 2 10-610.100
1b WalzenrahmenauBenteil rechts mit Hohenverstellung 1 1 10-210.110
WalzenrahmenauBenteil rechts mit H6henverstellung 1 [10-410.110
ic WalzenrahmenauBenteil links mit Héhenverstellung 1 1 10-210.120
WalzenrahmenauBenteil links mit Héhenverstellung 1 ]10-410.120
2a Messerschiene 3 mir 1 1 1 1 ]02-012.102
Messerschiene 2,25 mir 2 10-612.100
2b MesserschienenauBenteil rechts 1 10-212.110
MesserschienenauBenteil rechts 1 10-312.110
MesserschienenauBenteil rechts 1 ]10-412.110
2c MesserschienenauBenteil links 1 10-212.120
MesserschienenauBenteil links 1 10-312.120
MesserschienenauBenteil links 1 ]10-412.120
3 Kunststoffstopfen 2 2 6 6 6 [02-012.210
4 Spannhiilse DIN1481 4x30 (ab Mai 2005) 1 2 3 3 3 [1481.4.30
5 Entriegelungsgriff (ab Mai 2005) 1 2 3 3 3 102-011.190
6 Druckfeder 2x18x41 1 2 3 3 3 [01-006.300
7 Arretierbolzen (ab Mai 2005) 1 2 3 3 3 102-011.190
8 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 2 4 4 4 6 |985.12
9 Verstellteil 2 4 4 4 6 02-013.102
10 SK-Schraube M12x45 DIN 931 8.8 ZN 2 4 4 4 6 |931.12.45
11 Scheibe 30x17x3 DIN 125 ZN 4 8 8 8 12 |125.16
12 Feder 5x25x125 2 4 4 4 6 |02-013.121
13 SK-Mutter M16 DIN 934 8.8 ZN 4 8 8 8 12 1934.16
14 SK-Schraube M12x25 DIN 931 8.8 ZN 23 35 35 39 43 1931.12.25
15 Messer 23 35 35 39 43 02-012.202
Messer filr steingesicherte Maschinen (Uh, Um) 23 35 35 39 43 [02-612.211
16 SK-Mutter Sb M12 DIN 985 8.8 ZN 23 35 35 39 43 [985.12
17 Flanschlager 2 4 6 6 6 [02-014.220
19 SK-Mutter Sb M16 DIN 985 8.8 ZN 8 16 24 24 24 1985.16
20 SK-Schraube M16x50 DIN 931 8.8 ZN 8 16 24 24 24 1931.16.50
21 SK-Schraube M16x45 DIN 931 8.8 ZN 2 4 6 6 6 |931.16.45
22 Scheibe 2 4 6 6 6 |02-010.191
23 Distanzbuchse 2 4 6 6 6 [02-010.190
24 SK-Mutter Sb M16 DIN 985 8.8 ZN 2 4 6 6 6 [985.16
25 Kunststoffhandgriff 1 2 3 3 3 102-011.145
26 SK-Schraube M16x90 DIN 931 8.8 ZN 8 4 4 4  1931.16.90
27 SK-Schraube M16x40 DIN 931 8.8 ZN 4 8 8 8 1931.16.40

Stand
02.03.05.




